様式第５号(第９条関係）

茂木町長 様

補助対象者 〒   　　　-  　　　　　（行政区：　　　　　）

付け、茂木町指令第 号により補助金の交付決定

通知を受けた浄化槽の設置が完了したので、茂木町浄化槽設置費補助金交付規程第９条

の規定により下記のとおり報告します。

１． 円

２．  　　年　 　　月　 　　日

※添付書類

１ 浄化槽保守点検業者との業務委託契約書の写し（Ａ４サイズに変倍）

２ (一社)栃木県浄化槽協会受付済みの法定検査依頼書の写し（浄化槽法第７条及び第11条関係）

３ 工事写真帳（デジタルプリント可）

４ その他町長が必要と認める書類

※ 竣工図(浄化槽の位置・配管・マスの位置がわかるもの)

※ 浄化槽工事完了報告書及び浄化槽使用開始報告書の写し

※ チェックリスト(浄化槽整備士が確認したもの)

※ 本体工事代金領収書の写し

→宅内配管工事費補助の場合は、宅内配管工事分の領収書を別に添付すること

→交付申請時の設置費用見積書と金額が異なる場合は、その内訳も添付すること

※ 単独処理浄化槽の廃止届の写し(単独処理浄化槽から合併処理浄化槽への転換設置の場合)

氏 名

年 月 日

実 績 報 告 書

住 所

ふ り が な

設 置 完 了 年 月 日

電 話 （　　　）

年 月 日

記

補 助 金 交 付 決 定 額

(本人自署)